プレスリリース

関係各位                                  大成温調株式会社

                                       2024 年 7 月 24 日

大成温調、ログミーファイナンス主催
「個人投資家向け IRセミナー」登壇のお知らせ

大成温調株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役 社長執行役員：水谷 憲一、以下、大成温調）は、

2024 年 8 月 24 日（土）に開催される「ログミーファイナンス個人投資家向けオンライン IR セミナー」

に参加しますので、下記のとおりお知らせいたします。

本セミナーでは、当社代表 水谷より、大成温調の事業概要および成長戦略等についてご説明いたしま

す。皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

■「個人投資家向け IRセミナー」概要

開 催 日 時：2024 年 8 月 24 日（土）11：00～17：00

 ※当社出演は 13：00～13：50 までの予定です。

開 催 形 式：オンラインでの開催（Zoom ウェビナー）

当社登壇者：代表取締役 社長執行役員 水谷 憲一

参 加 費：無料

■参加方法

以下のログミーファイナンス公式サイトよりお申込みください。

▼「個人投資家向け IR セミナー」お申込み URL

https://finance.logmi.jp/ir_live/575

※ご視聴にあたっては、お名前やメールアドレス等のご登録が必要となります。

■大成温調株式会社について

企業名：大成温調株式会社

代表者：水谷 憲一

所在地：東京都品川区大井一丁目 49 番 10 号

概 要：大成温調は、空気調和、給排水衛生、電気設備工事および建築一式工事の設計・施工管理を

手がける「総合設備のプロフェッショナルグループ」です。これからの時代も社会に選ばれ

続ける「総合たてものサービス企業」へと飛躍していきます。

U R L： https://www.taisei-oncho.co.jp/

https://finance.logmi.jp/ir_live/575
https://www.taisei-oncho.co.jp/

【本件に関するお問い合わせ先】

大成温調株式会社  総合企画本部 事業企画統括部 IR 広報部

電話：03-5742-7306 E-mail：pr-info@taisei-oncho.co.jp